от

.
(расшифровка подписи)

с  « » г.

по  « » г.

(расшифровка подписи)

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ №

     Даю свое бессрочное согласие на обработку в установленном порядке МУП ЕРКЦ г.Уфы
персональных данных в целях начисления платы за жилое помещение и коммунальные услуги,
ведения регистрационного учета.

(подпись)

№ лицевого счета

.

Генеральному директору МУП ЕРКЦ г. Уфы

зарегистрированный  по адресу:

телефон

Винниковой А.Н.

      Прошу Вас произвести перерасчет по коммунальным услугам

      Прилагаю следующие документы:

(подпись)